
ZARZĄDZENIE NR 675/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Aleksandra Kamińskiego 
w Wałbrzychu przy ul. Gen. Andersa 50, 58-304 Wałbrzych do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej w zakresie dotyczącym zwolnień z opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372), art. 52 ust. 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1930) oraz uchwały Nr LVI/700/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 maja 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz warunków 
częściowego zwolnienia z tych opłat w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2018 r. poz. 2888, z 2019 r. poz. 4599), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dorotę Kominko-Krej dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 im. 
Aleksandra Kamińskiego w Wałbrzychu przy ul. Gen. Andersa 50, 58-304 Wałbrzych do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie dotyczącym zwolnień z opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w kierowanej przez siebie placówce, na zasadach określonych przez 
Radę Miejską Wałbrzycha. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas sprawowania funkcji dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 6 im. Aleksandra Kamińskiego w Wałbrzychu przy ul. Gen. Andersa 50, 58-304 Wałbrzych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E8AFD1-2BDF-480D-A64F-1185D8927007. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


